PRAEFATIO.

scatur, inuocetur, & celebretur, quam iustitiæ suæ, lætitiæ, sapientiæ, uitæ & gloriæ faciat participem. Et conseruet etiam Ecclesiæ uestræ ac scholæ celeberrimæ & omnibus alijs, patrem uestrum, uirum reuerendum & clarissimum, excellenti doctrina, uirtute, & pietate, quàm diutissime incolumem & ualentem: cui ecclesiæ omnes meritò summas agunt gratias, pro tam perspicua, uera & catholica sententia, & publica confessione, de sacrosancta Cœna dominica, quam ardentibus uotis expectatam haud dubiè omnes aliæ Ecclesiæ, rectè sentientes, sicut nostra, ueram & catholicam iudicabunt, & amplectentur nobiscum: & damnabunt omnes alios, qui contra uerba expressa filij Dei, ab illa dissentiunt. Huius sententiæ ueræ, catholicæ, & Apostolicæ, & meam approbationem hoc breui & puerili libello publicè extare uolui, quem libellū uobis dedicatum, in publicam lucem edidi, ut aliquam saltem mutuae meæ bene uolentię significationem erga uestrum patrem uirū clarissimum, ederem, pro libellis, quos ad me toties, pro singula

PRAEFATIO.

ri sua humanitate & amore erga me, mi-
 fit, ut proximè orationem rhythmicam
 Germanicam, ad Christum dicendam,
 pro felici ac beato discessu ex hac uita,
 quam in gratiam uestram carmine item
 rhythmico & Elegiaco Latinè pueriliter
 uerti, & quædam alia addidi, consola-
 tionè, ut spero, allatura pijs, cõtra me-
 tum mortis, & uobis etiam grata futu-
 ra. Etsi autem hæc omnia multò melius
 & uberius audiatis ex patre uestro, ta-
 men spero etiam publicam hanc signifi-
 cationem meæ erga patrem uestrũ mu-
 tuæ beneuolentiæ libenter lecturos ef-
 se in hoc nostro libello. Bene ualete. Da-
 ta Luneburgæ, Anno reparatæ salutis
 nostræ per filium Dei, qui natus est no-
 bis puer, & donatus filius, ut redimeret
 nos à peccato, morte, & Satana, & hære-
 des efficeret sui æterni regni, Sicut in-
 quit Esaias cap. 9. Puer natus est nobis,
 & filius datus est nobis, cuius imperiũ
 super humeris ipsius &c. 1563. VIII. Ka-
 lend. Decembris. Huic puero nato no-
 bis & donato filio Emanueli nostro, cõ-
 mendo uos, studia uestra, & uitam o-
 mnem, ardentibus uotis orans, ut ipse
 uos

PRAEFATIO.

4

uos ducat, regat, gubernet, & confer-
uet quàm diutissime incolumes ad glo-
riam sui diuini nominis, & efficiat uos
quoq; organa, ut patrem uestrum, Ec-
clesiæ ipsius sancta, qui Deo
olim faciatis grata, &
multis salutaria.

Amen.

A 4

ORATIO VIRI RE
 VERENDI ET CLARISSIMI DO
 ctrina, uirtute, & pietate, D. Pauli Ebe-
 ri Pastoris Ecclesiae Vuittembergensis
 ad Christum, pro placido ac beato dis-
 cessu ex hac uita: scripta Germanicè &
 edita Anno 1562. dicenda quotidie à
 pijs ad Christum, præcipuè in
 his periculosis, & pestis
 feris tempo-
 ribus.